

# Geysir Holding ApS


Slotsmarken 12, 1. th., 2970 Hørsholm

CVR-nr. 33 39 65 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24.06.2020*



---

Torsten Bjørn  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Geysir Holding ApS  
Slotsmarken 12, 1. th.  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 33 39 65 38  
Stiftet: 13. januar 2011  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Torsten Bjørn

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje 100% af anparterne i et dansk selskab, som har investeret i ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et underskud på kr. 171.788 anses af ledelsen for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-15.848	-16
<b>Driftsresultat</b>	<b>-15.848</b>	<b>-16</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-145.830	-139
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.110	-9
Finansiering netto	-155.940	-148
<b>Årets resultat</b>	<b>-171.788</b>	<b>-164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-145.830	-139
Disponeret fra overført resultat	-25.958	-25
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-171.788</b>	<b>-164</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	593.404	740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>593.404</u>	<u>740</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>593.404</u></b>	<b><u>740</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.148	34
Tilgodehavender i alt	<u>34.148</u>	<u>34</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.148</u></b>	<b><u>34</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>627.552</u></b>	<b><u>774</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	81.458	81
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.404	560
5	Overført resultat	-152.285	-126
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>342.577</b>	<b>515</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	823	2
	Anden gæld	284.152	257
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.975	259
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>284.975</b>	<b>259</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>627.552</b>	<b>774</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.062	9
Andre finansielle omkostninger	48	0
	<u>10.110</u>	<u>9</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	180.000	180
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>180.000</u>	<u>180</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	559.234	699
Årets resultatandel	-145.830	-139
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<u>413.404</u>	<u>560</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>593.404</u>	<u>740</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	81.458	81
	<u>81.458</u>	<u>81</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	559.234	699
Resultatandel	-145.830	-139
	<u>413.404</u>	<u>560</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-126.327	-101
Årets overførte overskud eller underskud	-25.958	-25
	<u>-152.285</u>	<u>-126</u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 34 t.kr., som ikke er indregnet i årsregnskabet for 2019.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med et dansk selskab som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.